Fisa de date /b Hoffmann Group

GARANT Power Q Minifreza pentru avansuri mari, cu alezaj, @ D / numar de
dinti Z: 42/7mm

Date comanda

Numarul de comanda 213058 42/7
GTIN 4062406566739
Clasa articolului 210
Descriere

Executie:

Sistem de freze pentru avansuri mari, la diametre de prelucrare mai mici si adancimi de
executie mai mari. Extrem de eficient datorita numarului mare de taisuri.

Piese de schimb:

Set de suruburi pentru placute amovibile Cod 219799 9 (7IP; 1,2 Nm).

Nota:

GARANT surubelnita dinamometrica TQ Cod 211750 Ref. 1,2 se va folosi cu tija Cod 674252 Ref.
71P.

Descriere tehnica

Rdcire interioara da
Numar de dinti Z 7
Serie Power Q
@ D, 36 mm
Lungime de asezare cu inclinatie 0, 34,4 mm
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Fisa de date /b Hoffmann Group

Unghi de reglare k

@ orificiu prindere

@ taisului D¢

Frezare circulara a gaurii @ D,
Frezare circulara a gaurii @ D,,.,
Lungimea totald Ly

Unghi de asezare cu inclinatie 0,
Placuta amovibila compatibila
Frezare circulara a gaurii a,

Fz Helix

Tip de coada

Utilizarea frezei

Utilizarea frezei

Utilizarea frezei

Strategie de aschiere
Schimbare scula

Tip produs

20 grad
16 mm
42 mm
78 mm
82 mm
40 mm
0,58 grad
ANGX10T308ZE.R
1T mm
08
cu alezaj
Patrundere in adancime (plunging)
Frezare circulara
Prelucrare inclinata
HPC
PowerCard

Freza de copiere
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